REPUBLIKA E KOSOVIES @
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME E

Komiteti pér Ambient, Shérbime Publike dhe Urbanizém

7

Nr.01-060/01-11869/26 daté:10.06.2026

Npi - 01/120 daté: 10.06.2026

Duke u bazuar né nenin 51.2 & Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, Nr.03/L-040: Nenit 36 dhe 37.4 t&
Statutit t&¢ Komunés s¢ Shtimes; Si dhe né bazé (& nenit 3.4 t& Rregullores t&¢ Punés sé¢ Kuvendit dhe

Komiteteve, Kryesuesi i Kuvendit vendosi té béjé kété:

PiER MBLEDHJEN E -I- TE. KOMITETIT PiiR AMBIENT, SHERBIME PUBLIKE DHE
URBANIZEM

FTESIK

E cila do t&€ mbahet mé: 16.06.2026 ( e marté ) né ora: 14:30h,

Adresa: Kuvendi Komunés
Rruga: “Tahir Sinani” Nr.50, Shtime

Ndértesa e Kuvendit t¢ Komunés
Kati i Parg, Salla e vogél

Tel. +3§§62%:3§9-0_I_6 lokali: 107 |

Orari i punés: 8-16 h

Pér kété mbledhje Ftohen:
Faik Ramadani
Bajram  Hajrizi
Atdhe  Isufi
Uskana  Deliu
Egzona  Selmani

el

Pér kété mbledhje kemi propozuar kété:

REND DITE

1. Zgjedhja e Kryesuesit t¢ KASHPU-s¢,

2. Té ndryshme.

Kryesuesi i Kuvendit
Rrahman Jakupi
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